РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _Hlk90892961]от 29.08.2022                                  № 53–п
[bookmark: _GoBack]
 Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации Новского сельского поселения, замещение которых связано с коррупционными рисками

      Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», администрация Новского  сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить следующий перечень должностей муниципальной службы, замещение которых связано с коррупционными рисками
  - Глава Новского сельского поселения;
	- Заместитель главы администрации Новского сельского поселения;
- Ведущий специалист администрации Новского сельского поселения.
2. Ведущему специалисту администрации Новского сельского поселения ознакомить под роспись с настоящим постановлением заинтересованных муниципальных служащих, занимающих должности, указанные в пункте 1 настоящего постановления.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ястребова А.А
	5. Настоящее постановление вступает в силу после дня его подписания.

Глава Новского сельского поселения                           А.А.Замураев